

 <b>LATTERIA SOCIALE MANTOVA</b> SOC. AGR. COOP.	<b>SPECIFICA TECNICA DI PRODOTTO</b> <b>MIX Grattugiato Fresco</b>	<b>ST/03</b> Rev 10 05/10/2016
--	---	--------------------------------------

<h2 style="margin: 0;">SCHEMA TECNICA PRODOTTO</h2>
---

A.	NOME PRODOTTO: .....	2
B.	DESCRIZIONE PRODOTTO: .....	2
C.	CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO: .....	2
D.	PRODOTTO PRESSO: .....	2
E.	LISTA INGREDIENTI: .....	2
F.	VALORI MICROBIOLOGICI: .....	3
G.	VALORI NUTRIZIONALI – <i>Contenuto per 100 g</i> .....	3
H.	DIMENSIONI/PESO/IMBALLAGGIO DEL PRODOTTO.....	3

	<b>SPECIFICA TECNICA DI PRODOTTO</b> <b>MIX Grattugiato Fresco</b>	<b>ST/03</b> Rev 10 05/10/2016
---	---	--------------------------------------

**A. NOME PRODOTTO:**

**MIX Grattugiato Fresco**

**B. DESCRIZIONE PRODOTTO:**

Formaggio grattugiato prodotto con selezione di formaggi duri

**C. CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO:**

<b>Colore:</b> bianco o paglierino <b>Aroma e sapore caratteristici:</b> fragrante, delicato <b>Struttura della pasta:</b> finemente granulosa <b>Grasso sulla sostanza secca:</b> minimo 32%
<b>Scadenza e modalità di conservazione standard:</b> - confezionato ATM: scadenza 90 gg, temperatura +4/+8 °C

**D. PRODOTTO PRESSO:**

**Latteria Sociale Mantova Soc. Agr. Coop.**  
Via F.lli Kennedy, 48 S. Antonio di Porto Mantovano (MN)  
Tel. 0376/390808 Fax 0376/396250  
e-mail: [info@lsmgroup.it](mailto:info@lsmgroup.it)  
sito web: [www.lsmgroup.it](http://www.lsmgroup.it)

**Licenza EEC N°:** IT 03 642 CE, IT 03 365 CE, IT 03 679 CE  
**Certificazione:** BRC V.7, IFS V.6  
**Altri accreditamenti:** SOT ICEA LOMBARDIA (Grana Padano Bio) Codice operatore C 425, HALAL

**E. LISTA INGREDIENTI:**

INGREDIENTE	TIPOLOGIA	QUANTITA' in % nel prodotto finito
<b>LATTE</b>	Crudo vaccino	98,371
SALE	Marino essiccato	1,6
CAGLIO	Vitello	0,004
LISOZIMA	Proteina dell'uovo	0,025

*\* gli ingredienti in grassetto sono allergeni*

 <b>LATTERIA SOCIALE MANTOVA</b> SOC. AGR. COOP.	<b>SPECIFICA TECNICA DI PRODOTTO</b> <b>MIX Grattugiato Fresco</b>	<b>ST/03</b> Rev 10 05/10/2016
--	---	--------------------------------------

## F. VALORI MICROBIOLOGICI:

PARAMETRO	UNITA' DI MISURA	VALORE
Coliformi totali	UFC/g	< 100
<i>E. coli</i>	UFC/g	< 10
Lieviti	UFC/g	< 10.000
Muffe	UFC/g	< 500
<i>Staphylococcus aureus</i>	UFC/g	< 10
<i>Listeria monocytogenes</i>	UFC/25 g	Assente
<i>Salmonella spp.</i>	UFC/25 g	Assente

## G. VALORI NUTRIZIONALI – *Contenuto per 100 g*

### VALORE ENERGETICO (per 100 g):

	Kj 1530 / Kcal 368	
▪ Grassi		g 26
di cui saturi		g 16,2
▪ Carboidrati		g 0
di cui zuccheri		g 0
▪ Fibre		g 0
▪ Proteine		g 32
▪ Sale		g 1,6

## H. DIMENSIONI/PESO/IMBALLAGGIO DEL PRODOTTO

### ➤ GRATTUGIATO da 100g

Peso unitario: 100g

Imballaggio interno: Busta PET/alluminio Doypack e zippata a marchio

La Selezione

Imballaggio esterno:

Tipo: ESPOSITORE 12 NEUTRO  
Dimensioni: mm 215 x 95 x H.160  
Materiale: Cartone (conforme alle direttive EC)

Composizione:

Pezzi / cartone: 12  
Cartoni / strato: 18  
Cartone / pallet: 162  
Tipo di pallet: 80 x 120



➤ **GRATTUGIATO DA 500g**

Peso unitario: 500g

Imballaggio interno: Busta plastica neutra azzurrata a fondo quadro

Imballaggio esterno:

Tipo: CT 10

Dimensioni: mm 500 x 300 x H.220

Materiale: Cartone (conforme alle direttive EC)

Chiusura: I cartoni vengono sigillati con nastro isolante

Composizione:

Pezzi / cartone: 16

Cartoni / strato: 6

Cartone / pallet: 48

Tipo di pallet: 80 x 120



➤ **GRATTUGIATO DA 1Kg**

Peso unitario: 1 Kg

Imballaggio interno: Busta plastica neutra azzurrata a fondo quadro  
oppure busta a marchio La Selezione a fondo quadro

Imballaggio esterno:

Tipo: CT 10

Dimensioni: mm 500 x 300 x H.220

Materiale: Cartone (conforme alle direttive EC)

Chiusura: I cartoni vengono sigillati con nastro isolante

Composizione:

Pezzi / cartone: 10

Cartoni / strato: 6

Cartone / pallet: 48

Tipo di pallet: 80 x 120



➤ **GRATTUGIATO DA 2Kg**

Peso unitario: 2 Kg

Imballaggio interno: Busta plastica neutra azzurrata a fondo quadro

Imballaggio esterno:

Tipo: CT 10

Dimensioni: mm 500 x 300 x H.220

Materiale: Cartone (conforme alle direttive EC)

Chiusura: I cartoni vengono sigillati con nastro isolante

Composizione:

Pezzi / cartone: 5

Cartoni / strato: 6

Cartone / pallet: 48

Tipo di pallet: 80 x 120



➤ **GRATTUGIATO DA 5Kg**

Peso unitario: 5 Kg

Imballaggio interno: Busta plastica neutra azzurrata a fondo quadro

Imballaggio esterno:

Tipo: CT 10

Dimensioni: mm 500 x 300 x H.220

Materiale: Cartone (conforme alle direttive EC)

Chiusura: I cartoni vengono sigillati con nastro isolante

Composizione:

Pezzi / cartone: 2

Cartoni / strato: 6

Cartone / pallet: 48

Tipo di pallet: 80 x 120 a rendere



**CONFORMITA' ETICHETTATURA:**

Con la presente, dichiariamo che tutte le etichette applicate sui ns. prodotti sono conformi alle caratteristiche elencate nella presente scheda.